
Gril menu  
složení a alergeny
verze 
25. 06. 2024

Název výrobku Složení Alergeny Alergeny 
čísla

Velikost 
1 porce

Pizza Margherita PŠENIČNÁ mouka (63%), voda, rostlinný tuk: 
palmový olej; stabilizátory: glycerol, guarová 
guma, E466; kypřící látky: difosforečnany, 
uhličitan sodný; sůl, regulator kyselosti: kyselina 
jablečná; glukóza (PŠENIČNÁ), emulgátor: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin;  
PŠENIČNÁ vláknina, cukr, konzervační látky: 
propionát vápenatý, sorban draselný, prostředek 
k přetváření mouky: L -cystein; Boloňská omáčka: 
rajčatový protlak, voda, cukr, modifikovaný 
škrob E1422, ocet kvasný lihový (přírodně 
fermentovaný), olej rostlinný (řepkový), cibule 
sušená, sůl jedlá jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan 
draselný), rajčata sušená, vločky paprikové 
sušené, směs koření, konzervant E202, chilli 
mleté; Sýrový mix: 50% Sýr Čedar [MLÉKO, jedlá 
sůl, mlékárenské kultury, barvivo (beta karoten 
E160a)], 50% analog Mozzarella [voda, 25% 
palmový tuk, škrob, MLÉČNÁ bílkovina, jedlá sůl, 
tavicí sůl (E450, E452), regulátor kyselosti (E330, 
E331), zahušťovadlo (E407), aroma]; rukola.

pšenice, 
mléko

1, 7 207 g

Pizza Slaninová PŠENIČNÁ mouka (63%), voda, rostlinný tuk: 
palmový olej; stabilizátory: glycerol, guarová 
guma, E466; kypřící látky: difosforečnany, 
uhličitan sodný; sůl, regulator kyselosti: kyselina 
jablečná; glukóza (PŠENIČNÁ), emulgátor: 
mono- a diglyceridy mastných kyselin;  
PŠENIČNÁ vláknina, cukr, konzervační látky: 
propionát vápenatý, sorban draselný, prostředek 
k přetváření mouky: L -cystein; Boloňská omáčka: 
rajčatový protlak, voda, cukr, modifikovaný 
škrob E1422, ocet kvasný lihový (přírodně 
fermentovaný), olej rostlinný (řepkový), cibule 
sušená, sůl jedlá jodidovaná (sůl jedlá, jodičnan 
draselný), rajčata sušená, vločky paprikové 
sušené, směs koření, konzervant E202, chilli 
mleté; Sýrový mix: 50% Sýr Čedar [MLÉKO, jedlá 
sůl, mlékárenské kultury, barvivo (beta karoten 
E160a)], 50% analog Mozzarella [voda, 25% 
palmový tuk, škrob, MLÉČNÁ bílkovina, jedlá 
sůl, tavicí sůl (E450, E452), regulátor kyselosti 
(E330, E331), zahušťovadlo (E407), aroma]; 
Slanina: Vepřový bok 94%, pitná voda, jedlá 
sůl, konzervant: E250, cukr, stabilizátory: E450, 
E451, antioxidant: E301, barvivo: E150d; rukola.

pšenice, 
mléko

1, 7 225 g

Nachos Kukuřičná mouka (Masa Harina), řepkový olej, 
jedlá sůl s jodičnanem draselným. 

20 g

Kuřecí Popcorn Kuřecí masová směs 68 % (Kuřecí maso 79%, 
pitná voda, kuřecí kůže, jedlá sůl, škrob: 
bramborový, rýžový; sušená zelenina, cukr, sušené 
houby, bylinky, řepkový olej, koření, dextróza, 
extrakty koření); obalovací směs 32%(PŠENIČNÁ 
mouka, pitná voda, jedlá sůl, koření, pekařské 
droždí, kukuřičné lupínky, řepkový olej, 
bramborový škrob, dextróza).

pšenice 1 140 g

Bagel se sýrovou 
omeletou

Bagel mouka: (PŠENICE, sladová PŠENICE), 
voda, rostlinné oleje a tuky (řepkový), cukr,  
SEZAMOVÁ semena (2,0%), PŠENIČNÝ 
lepek, droždí, sůl, SÓJOVÁ mouka, emulgátor 
(E471, SÓJOVÉ lecitiny), látka zlepšující mouku 
(kyselina askorbová); Kečup: voda, rajčatový 
protlak, glukózo-fruktózový sirup, cukr, ocet, sůl, 
modifikovaný škrob, řepkový olej, zahušťovadlo 
(E415), konzervant (E202), koření; Majonéza: 
řepkový olej, VAJEČNÝ žloutek, voda, ocet, 
HOŘČICE, sůl, antioxidant (E385); Míchaná 
vejce: VEJCE (86%), smetana (MLÉKO), MLÉKO 
plnotučné, slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný 
škrob, sůl, extrakty koření s CELEREM), extrakt 
z droždí, kyselina E330; Sýrový mix: 50%  
Sýr Čedar [MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské 
kultury, barvivo (beta karoten E160a)], 50% 
analog Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, 
škrob, MLÉČNÁ bílkovina, jedlá sůl, tavicí sůl 
(E450, E452), regulátor kyselosti (E330, E331), 
zahušťovadlo (E407), aroma]; rukola.

pšenice, 
sezam, 
sója, vejce, 
hořčice, 
mléko, 
celer

Může 
obsahovat 
stopy 
lískových, 
vlašských, 
pekanových 
oříšků.

1, 3, 6, 7, 9, 
10, 11

151 g

Bagel se sýrovou 
omeletou a slaninou 

Bagel mouka: (PŠENICE, sladová PŠENICE), 
voda, rostlinné oleje a tuky (řepkový), cukr,  
SEZAMOVÁ semena (2,0%), PŠENIČNÝ 
lepek, droždí, sůl, SÓJOVÁ mouka, emulgátor 
(E471, SÓJOVÉ lecitiny), látka zlepšující mouku 
(kyselina askorbová); Kečup: voda, rajčatový 
protlak, glukózo-fruktózový sirup, cukr, ocet, sůl, 
modifikovaný škrob, řepkový olej, zahušťovadlo 
(E415), konzervant (E202), koření; Majonéza: 
řepkový olej, VAJEČNÝ žloutek, voda, ocet, 
HOŘČICE, sůl, antioxidant (E385); Míchaná 
vejce: VEJCE (86%), smetana (MLÉKO), MLÉKO 
plnotučné, slepičí tuk, maltodextrin, modifikovaný 
škrob, sůl, extrakty koření s CELEREM), extrakt 
z droždí, kyselina E330; Sýrový mix: 50%  
Sýr Čedar [MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské 
kultury, barvivo (beta karoten E160a)], 50% 
analog Mozzarella [voda, 25% palmový tuk, 
škrob, MLÉČNÁ bílkovina, jedlá sůl, tavicí sůl 
(E450, E452), regulátor kyselosti (E330, E331), 
zahušťovadlo (E407), aroma]; Slanina: Vepřový 
bok 94%, pitná voda, jedlá sůl, konzervant: E250, 
cukr, stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E301, 
barvivo: E150d; rukola.

pšenice, 
sezam, 
sója, vejce, 
hořčice, 
mléko, 
celer

Může 
obsahovat 
stopy 
lískových, 
vlašských, 
pekanových 
oříšků.

1, 3, 6, 7, 9, 
10, 11

160 g

Vegetariánské 
nugety

SÓJOVÁ směs (69%) (pitná voda, SÓJOVÁ 
bílkovina), kukuřičné vločky (kukuřice, cukr), 
slunečnicový olej, mouky (kukuřičná, rýžová), 
OVESNÁ vláknina, řepkový olej, přírodní 
aromata, kukuřičný škrob, kyselina (kyselina 
citronová), zahušťovadlo (methylcelulosa), 
modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, železo, 
vitamin B12.

sója, oves

Může 
obsahovat 
vejce, 
mléko a 
skořápkové 
plody.

1, 6 72 g

Přílohy

Gratinované 
brambory 
s brokolicí 

brambory, smetana 35% (MLÉKO), brokolice 
20%, sýr 6% (MLÉKO), sůl, stabilizátor (E461), 
aroma, koření.

mléko 7 180 g

Gratinované 
brambory s sýrem  
Ementál

brambory, smetana 45% (MLÉKO), francouzský 
ementál 7% (MLÉKO), sůl, stabilizátor, (E461), 
přírodní česnekové aroma, koření

mléko 7 180 g

Mac'N Cheese 
trojhránky

těstoviny (voda, semolina z tvrdé  PŠENICE) 
(24%), voda, sýr Gouda (MLÉKO, bramborový 
škrob, sůl, mléčné kultury, mikrobiální syřidlo) 
(17%), mouka, (PŠENICE, kukuřice), rostlinný olej 
(řepka, slunečnice), kukuřice, měkký sýr (MLÉKO, 
smetana, sůl, mléčné kultury, mikrobiální syřidlo, 
zahušťovadlo (E410), mouka (PŠENIČNÝ slad), 
sůl, modifikovaný škrob (kukuřičný, bramborový), 
škrob (PŠENIČNÝ, kukuřičný), glukózový syrup, 
bylinky a koření, výtažek z ječného sladu, kaseinát   
sodný (MLÉKO), dextróza, přírodní sýrové aroma 
(MLÉKO), kvasnice, zahušťovadla (E464, E415, 
E412, E461), sušený VAJEČNÝ bílek, zelenina 
(česnek, cibule, stabilizátory (E450, E516, E401), 
sušené VEJCE celé, přírodní aroma (PŠENICE)

pšenice, 
mléko, 
vejce

1, 3, 7 150 g

Americké brambory 
s česnekem  
a bylinkami 

brambory, slunečnicový olej, modifikovaný 
bramborový škrob, česnekový prášek, sůl, 
bylinky, cibulový prášek, bramborový škrob, 
rýžová mouka, dextrin, maltodextrin, řepkový 
olej, aroma, kypřící prostředek (E450, E500), 
zahušťovadlo (E415).

150 g

Gourmet HD

Amerika Párek: Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, 
konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, 
E450), dextróza, antioxidanty (E301,E300), pepř 
bílý, koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty 
koření, cukry, paprikový extrakt E160c, česnek. 
Rohlík: PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, kvasnice, 
rostlinný olej (řepkový), sůl, dextróza, emulgátory: 
E482, E471, E472e, zahušťovadlo: E412, 
SÓJOVÁ mouka, látka zlepšující mouku E300, 
E290; Kečup: pitná voda, rajčatový pyré(30%), 
glukózo-fruktózový sirup, cukr(10%), ocet(8%), 
jedlá sůl, modifikovaný škrob, řepkový olej, 
stabilizátor (E415), konzervant (E202), koření; 
HOŘČICE: pitná voda, HOŘČIČNÉ semínko, ocet 
kvasný lihový, jedlá sůl, směs koření, kurkuma.

pšenice, 
sója, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1, 6, 10 180 g

Amerika se slaninou Párek: Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, 
konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, 
E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), pepř 
bílý, koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty 
koření, cukry, paprikový extrakt E160c, česnek, 
aroma, kouřové aroma; Slanina: Vepřový bok b.k. 
90%, voda, škrob, jedlá sůl, konzervant E250, 
cukry, stabilizátory (E451, E450, E1420), želírující 
látka E407a, regulátor kyselosti E508, živočišný 
protein (vepřový), antioxidant E301, aroma. 
Rohlík: PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, kvasnice, 
rostlinný olej (řepkový), sůl, dextróza, emulgátory: 
E482, E471, E472e, zahušťovadlo: E412, 
SÓJOVÁ mouka, látka zlepšující mouku E300, 
E290; Kečup: pitná voda, rajčatový pyré(30%), 
glukózo-fruktózový sirup, cukr(10%), ocet(8%), 
jedlá sůl, modifikovaný škrob, řepkový olej, 
stabilizátor (E415), konzervant (E202), koření; 
HOŘČICE: pitná voda, HOŘČIČNÉ semínko, ocet 
kvasný lihový, jedlá sůl, směs koření, kurkuma

pšenice, 
sója, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1, 6, 10 180 g

Veggie Párek: Voda, řepkový olej, rostlinný proteinový 
doplněk (slunečnice), zahušťovadla (E407, E425, 
E461), řepkový olej, dextróza, koření (koriandr, 
zázvor, muškátový oříšek, cibule, pastinák, pepř), 
přírodní aromata, maltodextrin, kouřové aroma, 
aromata, extrakty koření (česnek, muškátový 
oříšek, pepř), barvivo E172, jodidovaná sůl. 
Rohlík: PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, kvasnice, 
rostlinný olej (řepkový), sůl, dextróza, emulgátory: 
E482, E471, E472e, zahušťovadlo: E412, 
SÓJOVÁ mouka, látka zlepšující mouku E300, 
E290; Cibule 76 %, palmový olej 15 %, pšeničná 
mouka 8 %, sůl 1%; Kečup: pitná voda, rajčatový 
pyré(30%), glukózo-fruktózový sirup, cukr(10%), 
ocet(8%), jedlá sůl, modifikovaný škrob, řepkový 
olej, stabilizátor (E415), konzervant (E202), 
koření HOŘČICE: pitná voda, HOŘČIČNÉ 
semínko, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, směs koření, 
kurkuma

pšenice, 
sója, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1, 6, 10 150 g

Texas Párek: Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, 
konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, 
E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), pepř 
bílý, koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty 
koření, cukry, paprikový extrakt E160c, česnek, 
aroma, kouřové aroma. Slanina: Vepřový bok b.k. 
90%, voda, škrob, jedlá sůl, konzervant E250, 
cukry, stabilizátory (E451, E450, E1420), želírující 
látka E407a, regulátor kyselosti E508, živočišný 
protein (vepřový), antioxidant E301, aroma. 
Rohlík: PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, kvasnice, 
rostlinný olej (řepkový), sůl, dextróza, emulgátory: 
E482, E471, E472e, zahušťovadlo: E412, 
SÓJOVÁ mouka, látka zlepšující mouku E300, 
E290; Salát: Lollo biondo; Kečup: pitná voda, 
rajčatový pyré(30%), glukózo-fruktózový sirup, 
cukr(10%), ocet(8%), jedlá sůl, modifikovaný 
škrob, řepkový olej, stabilizátor (E415), 
konzervant (E202), koření; Kukuřice: Kukuřice 
zrna, pitná voda, jedlá sůl. Obsahuje přirozeně se 
vyskytující cukry; HOŘČICE: voda; HOŘČIČNÉ 
semínka (23,0 %); ocet; sůl; koření

pšenice, 
sója, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1, 6, 10 195 g

Mega Hot Dog Klobása: Vepřové maso 75 %, hovězí maso 23 
%, voda, jedlá sůl, konzervant E250, koření, 
kvasniční extrakt, stabilizátory (E451, E450), cukr, 
antioxidant E316, česnek, hovězí kolagenní střevo; 
Rohlík: PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, kvasnice, 
rostlinný olej (řepkový), sůl, dextróza, emulgátory: 
E482, E471, E472e, zahušťovadlo: E412, 
SÓJOVÁ mouka, látka zlepšující mouku E300, 
E290; Kečup: pitná voda, rajčatový pyré(30%), 
glukózo-fruktózový sirup, cukr(10%), ocet(8%), 
jedlá sůl, modifikovaný škrob, řepkový olej, 
stabilizátor (E415), konzervant (E202), koření; 
HOŘČICE (pitná voda, HOŘČIČNÉ semínko, ocet 
kvasný lihový, jedlá sůl, směs koření, kurkuma. 
Karamelizovaná cibule (cibule, hnědý cukr 
11%, E330 0,14%); Sýrový mix: 50% Sýr Čedar 
[MLÉKO, jedlá sůl, mlékárenské kultury, barvivo 
(beta karoten E160a)], 50% analog Mozzarella 
[voda, 25% palmový tuk, škrob, MLÉČNÁ 
bílkovina, jedlá sůl, tavicí sůl (E450, E452), 
regulátor kyselosti (E330, E331), zahušťovadlo 
(E407), aroma]; Okurky: (okurky, voda, ocet, 
cukr, cibule, sůl, HOŘČIČNÉ semeno, stabilizátor: 
chlorid vápenatý, kořenící výtažek).

pšenice, 
sója, 
hořčice, 
mléko

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1, 6, 7, 10

Francie Párek: Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, 
konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), 
dextróza, antioxidanty (E301,E300), pepř bílý, 
koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty koření, 
cukry, paprikový extrakt E160c, česnek; Rohlík: 
PŠENIČNÁ mouka, voda, cukr, kvasnice, rostlinný 
olej (řepkový), sůl, dextróza, emulgátory: E482, 
E471, E472e, zahušťovadlo: E412, SÓJOVÁ mouka, 
látka zlepšující mouku E300, E290; Karamelizovaná 
cibule (cibule, hnědý cukr 11%, E330 0,14%); 
Sýrový mix: 50% Sýr Čedar [MLÉKO, jedlá sůl, 
mlékárenské kultury, barvivo (beta karoten E160a)], 
50% analog Mozzarella [voda, 25% palmový 
tuk, škrob, MLÉČNÁ bílkovina, jedlá sůl, tavicí sůl 
(E450, E452), regulátor kyselosti (E330, E331), 
zahušťovadlo (E407), aroma]; Cibulová omáčka 
Hannibal: řepkový olej, glukózo-fruktózový sirup, 
pitná voda, ocet, cibule, VAJEČNÝ žloutek, 
HOŘČICE (pitná voda, HOŘČIČNÁ semínka, ocet, 
koření), rajčatový protlak, jedlá sůl, modifikovaný 
škrob, sladký sirup, cukr, koření (HOŘČICE), 
SÓJOVÁ omáčka (voda, SÓJOVÉ boby, PŠENICE 
(obsahuje LEPEK), sůl), pečená cibule, barvivo 
(E161b, E160c), zahušťovadla (E412, E415), kyselina 
(E330), antioxidant (E385); Smažená cibule: Cibule 
76 %, palmový olej 15 %, PŠENIČNÁ mouka 8 %, 
sůl 1%.

pšenice, 
sója, vejce, 
hořčice, 
mléko

Může 
obsahovat 
stopy 
mléka, 
celeru, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1, 3, 6, 7, 
10

222 g



Hot Dog  
složení a alergeny
verze 
25. 06. 2024

Název výrobku Složení Alergeny Alergeny 
čísla

Velikost 
1 porce

Hot Dog Klasik Párek 50% (Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, 
konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), 
dextróza, antioxidanty (E301, E300), pepř bílý, 
koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty koření, 
cukry, paprikový extrakt E160c, česnek.); Rohlík 
48% PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÝ 
kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, voda, startovací 
kultura), droždí, sůl, rostlinná vláknina (brambory, 
bambus, psyllium), látka zlepšující mouku: kyselina 
askorbová.

pšenice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1 120 g

Maxi Hot Dog 
klobásový

Klobása 54% (Vepřové maso 75 %, hovězí maso 
23 %, voda, jedlá sůl, konzervant E250, koření, 
kvasniční extrakt, stabilizátory (E451, E450), 
cukr, antioxidant E316, česnek, hovězí kolagenní 
střevo.); Rohlík 46% PŠENIČNÁ mouka, pitná 
voda, PŠENIČNÝ kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, 
voda, startovací kultura), droždí, sůl, rostlinná 
vláknina (brambory, bambus, psyllium), látka 
zlepšující mouku: kyselina askorbová.

pšenice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1 230 g

Maxi Hot Dog 
sýrový

Klobása sýrová 54% (Vepřové maso 65 %, hovězí 
maso 15 %, sýr gouda 15 % (MLÉKO, sůl, kultury, 
syřidlo), voda, vepřové kůže, jedlá sůl, konzervant 
E250, regulátory kyselosti (E270, E330, E500), 
zahušťovadlo E412, stabilizátory (E450, E451, 
E452), barvivo E120, koření (HOŘČICE), cukr, 
dextróza, antioxidant E315, hovězí kolagenní 
střevo.); Rohlík 46% PŠENIČNÁ mouka, pitná 
voda, PŠENIČNÝ kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, 
voda, startovací kultura), droždí, sůl, rostlinná 
vláknina (brambory, bambus, psyllium), látka 
zlepšující mouku: kyselina askorbová.

pšenice, 
mléko, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1,7,10 230 g

Maxi Hot Dog 
Debrecínsky

Klobása 52% (Vepřové maso 70 %, hovězí maso 
15 %, voda, jedlá sůl, konzervant E250, koření, 
stabilizátory (E451, E450), cukr, extrakty koření, 
paprikový extrakt E160c, antioxidant E300, 
lněná mouka, česnek, kmín celý, hovězí kolagenní 
střevo.); Rohlík 48% PŠENIČNÁ mouka, pitná 
voda, PŠENIČNÝ kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, 
voda, startovací kultura), droždí, sůl, rostlinná 
vláknina (brambory, bambus, psyllium), látka 
zlepšující mouku: kyselina askorbová.

pšenice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

1 220 g

Cibulový Hot Dog Párek: Maso 95% (vepřové, hovězí), voda, jedlá 
sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory (E451, 
E450), cukry, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, 
aroma, kvasniční extrakt, antioxidant E316, barvivo 
E120, cibule 1 %, rostlinný olej, pohanková mouka, 
sušená zelenina, směs koření (paprika, HOŘČIČNÉ 
semeno, pepř, kmín, cibule), česnek, živočišná 
bílkovina (vepřová), extrakt smažené cibule, hovězí 
kolagenní střevo; Rohlík: PŠENIČNÁ mouka, pitná 
voda, PŠENIČNÝ kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, 
voda, startovací kultura), droždí, sůl, rostlinná 
vláknina (brambory, bambus, psyllium), látka 
zlepšující mouku: kyselina askorbová.

pšenice, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy 
sezamu.

1, 10 120 g

Párek Klasik Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, konzervant 
E250, škrob, stabilizátory (E451, E450), 
dextróza, antioxidanty (E301, E300), pepř bílý, 
koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty koření, 
cukry, paprikový extrakt E160c, česnek.

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

60 g

Klobása Maxi Vepřové maso 75 %, hovězí maso 23 %, voda, 
jedlá sůl, konzervant E250, koření, kvasniční 
extrakt, stabilizátory (E451, E450), cukr, 
antioxidant E316, česnek, hovězí kolagenní střevo.

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

120 g

Klobása sýrová Vepřové maso 65 %, hovězí maso 15 %, sýr 
gouda 15 % (MLÉKO, sůl, kultury, syřidlo), 
voda, vepřové kůže, jedlá sůl, konzervant 
E250, regulátory kyselosti (E270, E330, E500), 
zahušťovadlo E412, stabilizátory (E450, E451, 
E452), barvivo E120, koření (HOŘČICE), cukr, 
dextróza, antioxidant E315, hovězí kolagenní 
střevo.

mléko, 
hořčice

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

7,10 120 g

Párek Maxi 
Debrecínský

Vepřové maso 70 %, hovězí maso 15 %, voda, 
jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory 
(E451, E450), cukr, extrakty koření, paprikový 
extrakt E160c, antioxidant E300, lněná mouka, 
česnek, kmín celý, hovězí kolagenní střevo.

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

110 g

Párek cibulový Párek: Maso 95% (vepřové, hovězí), voda, 
jedlá sůl, konzervant E250, koření, stabilizátory 
(E451, E450), cukry, látka zvýrazňující chuť a 
vůni E621, aroma, kvasniční extrakt, antioxidant 
E316, barvivo E120, cibule 1 %, rostlinný olej, 
pohanková mouka, sušená zelenina, směs koření 
(paprika, HOŘČIČNÉ semeno, pepř, kmín, cibule), 
česnek, živočišná bílkovina (vepřová), extrakt 
smažené cibule, hovězí kolagenní střevo.  

hořčice 10 60 g

Párek slaninový Párek: Vepřové maso 83 %, voda, jedlá sůl, 
konzervant E250, škrob, stabilizátory (E451, 
E450), dextróza, antioxidanty (E301, E300), pepř 
bílý, koření, kvasnicový extrakt, cibule, extrakty 
koření, cukry,  paprikový extrakt E160c, česnek, 
aroma, kouřové aroma; Slanina: Vepřový bok b.k.  
90%, voda, škrob, jedlá sůl, konzervant E250, 
cukry, stabilizátory (E451, E450, E1420),  želírující 
látka E407a, regulátor kyselosti E508, živočišný 
protein (vepřový), antioxidant E301, aroma. 

Může 
obsahovat 
stopy sóji, 
mléka, 
celeru, 
hořčice, 
sezamu 
a oxidu 
siřičitého 
a siřičitanů.

100 g

Světlý rohlík PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÝ 
kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, voda, startovací 
kultura), droždí, sůl, rostlinná vláknina (brambory, 
bambus, psyllium), látka zlepšující mouku: kyselina 
askorbová.

pšenice

Může 
obsahovat 
stopy 
sezamu.

1 60 g

Světlý rohlík velký PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, PŠENIČNÝ 
kvásek 6% (PŠENIČNÁ mouka, voda, startovací 
kultura), droždí, sůl, rostlinná vláknina (brambory, 
bambus, psyllium), látka zlepšující mouku: kyselina 
askorbová.

pšenice

Může 
obsahovat 
stopy 
sezamu.

1 110 g

Tmavý rohlík PŠENIČNÁ mouka, voda(10%), sladové ŽITNÉ 
klíčky ((71%) ŽITNÉ klíčky, sladový JEČMEN 
výtažek, cukrový sirup), droždí, sůl, sladová 
PŠENICE, PŠENIČNÝ lepek, emulgátor: E472e, 
cukr, látka zlepšující mouku E300.

pšenice, 
žito, 
ječmen

Může 
obsahovat 
stopy 
sezamu 
a sóji. 

1 60 g

Kečup Risso 1l pitná voda, rajčatový pyré(30%), glukózo-
fruktózový sirup, cukr(10%), ocet (8%), jedlá sůl, 
modifikovaný škrob, řepkový olej, stabilizátor 
(E415), konzervant (E202), koření.

Může 
obsahovat 
stopy 
hořčice.

10 g

Aioli česneková 
omáčka 1l

pitná voda, řepkový olej, ocet, glukózo-fruktózový 
sirup, modifikovaný škrob, VAJEČNÝ žloutek, sůl, 
HOŘČICE, česnek, cibule, aroma, stabilizátory 
(E412, E415), konzervační látka (E202), bylinky, 
kyselina (E330)

vejce, 
hořčice

3,10 10 g

PEPPER omáčka 1l řepkový olej, voda, ocet, VAJEČNÝ žloutek, cukr, 
pepř, sůl, hovězí fond (LEPEK, SÓJA, PŠENICE), 
aroma, stabilizátor (E415), antioxidant (E385)

pšenice, 
lepek, 
vejce, sója

1,3,6 10 g

Hannibal 
omáčka 1l

řepkový olej, glukózo-fruktózový sirup, pitná 
voda, ocet, cibule, VAJEČNÝ žloutek, hořčice 
(pitná voda, HOŘČIČNÁ semínka, ocet, koření), 
rajčatový protlak, jedlá sůl, modifikovaný škrob, 
sladký sirup, cukr, koření (HOŘČICE), SOJOVÁ 
omáčka (voda, SÓJOVÉ boby, PŠENICE(obsahuje 
LEPEK), sůl), pečená cibule, barvivo (E161b, 
E160c), zahušťovadla (E412, E415), kyselina 
(E330), antioxidant (E385)

vejce, 
hořčice, 
sója, 
pšenice

1,3,6,10, 10 g

Andaluzská 
omáčka 1l

řepkový olej (44%), voda, cukr, rajčatová pasta, 
VAJEČNÝ žloutek, ocet, upravený škrob, hořčice 
(voda, lihovina, semena HOŘČICE, okyselující 
látka: E330, koření), sůl, cibule, okyselující látky: 
E330, E575, koření, koncentrovaná citrónová 
šťáva, konzervační látky (E202, škrob, pražená 
cibule, extrakt koření, barviva (E150, E160c, 
E161b), zahušťovadlo (E415), bylinky.

vejce, 
hořčice

3, 10 10 g

Francouzská 
hořčice 1l

voda, ocet, HOŘČIČNÁ semínka, sůl, koření. hořčice 10 10 g

Hořčice plnotučná 
880g

pitná voda, HOŘČIČNÉ semínko, ocet kvasný 
lihový, jedlá sůl, směs koření, kurkuma

hořčice 10 10 g

Belgická tatarská 
omáčka 1l

řepkový olej, voda, glukózo-fruktózový sirup, ocet, 
HOŘČICE (voda, hořčičná semínka, ocet, koření), 
VAJEČNÝ žloutek, sůl, cibule, škrob, modifikovaný 
škrob, aroma (CELER), zahušťovadlo (E415, 
E412), konzervant (E202), regulátor kyselosti 
(E330), antioxidant (E385)

hořčice, 
vejce, celer

3,9,10 10 g

Barbeque 
omáčka 1l

Voda, cukr, rajčatový protlak (12%), glukózo 
-fruktózový sirup, ocet, melasa, uzený dextrózový 
prášek, modifikovaný škrob, hořčice (voda, ocet, 
HOŘČIČNÁ semínka, kyselina (E330), koření), 
sůl, uzený maltodextrin, barvivo (E150a), cibulový 
prášek, koření (<0,5%), česnekový prášek 
(<0,5%), řepkový olej, kouřové aroma, konzervant 
(E200), okyselovač (E330), zahušťovadlo (E415). 
Celkový obsah tuku: 1 %.

hořčice 10 10 g

Samurai 1l řepkový olej, VAJEČNÝ žloutek, omáčka Sambal 
Oelek (chilli papričky, sůl, kyselina (E260), 
konzervační (E202)), ocet, modifikovaný škrob, 
HOŘČICE, sůl, aroma, kyselina (E575, E330), 
pepř, konzervant (E202), antioxidant (E385), 
zahušťovadlo (E412, E415).

vejce, 
hořčice

3,10 10 g

Majonéza Majonéza: řepkový olej (81%), žloutky VAJEC 
z volného chovu (7,5%), voda, ocet,  HOŘČICE 
(voda, ocet, HOŘČIČNÉ semínko, kyselina 
citrónová (E330), koření), sůl, antioxidant (E385)

vejce, 
hořčice

3,10 10 g



POLÉVKY  
složení a alergeny
verze 
25. 06. 2024

Název výrobku Složení Alergeny Alergeny 
čísla

Velikost  
1 porce 

Gulášová s hovězím  
masem

voda, brambory, hovězí maso 9%, PŠENIČNÁ 
mouka, řepkový olej, cibule, česnek, paprika, 
kořenící přípravek(voda, sůl, ocet, extrakt 
libečku, kvasničný extrakt, aroma), hovězí bujón 
(sůl, hovězí extrakt, přírodní aroma hovězího 
masa, cukr, řepkový olej, cibule sušená, barvivo: 
karamel, karoteny), sůl, koření

pšenice 1 300 ml

Dršťková polévka voda, hovězí dršťky 16%, PŠENIČNÁ mouka, 
řepkový olek, kořenící přípravek (voda, sůl, ocet, 
extrakt libečku, kvasničný extrakt, aroma), cibule, 
paprika mletá, hovězí bujón (sůl, hovězí extrakt, 
přírodní aroma hovězího masa, cukr, řepkový olej, 
cibule sušená, barvivo:karamel, karoteny), sůl, 
koření.

pšenice 1 300 ml

Čočková s párkem voda, čočka 15%, cibule, párek 6% (vepřové 
maso, vepřová kůže, voda, dusitanová sůl E250 
DUSITAN SODNÝ, protispékavá látka: E535, 
koření, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, E635;  
antioxidant E300, E301; přírodní kořeniny a jejich  
extrakty, barvivo: E120, sacharosa, konzervanty: 
E202, E211, modifikovaný škrob E1422, emulgátor 
E472c, kyselina E260), vepřové sádlo, mouka 
PŠENIČNÁ, česnek, směs koření (voda, sůl, ocet, 
extrakt libečku, kvasničný extrakt, aroma), pepř, sůl

pšenice 1 300 ml

Zelňačka  
(Valašská kyselica 
s klobásou) 

voda, zelí kysané 16% (zelí, HOŘČIČNÉ 
semeno, koření, antioxidant: disiřičitan draselný), 
klobása 7%(vepřové maso, hovězí maso, koření, 
stabilizátory: E450, E451, antioxidant: E316, 
konzervant: E202, látka zvýrazňující chuť a vůni:  
E621, E635; barvivo: E120, regulátor kyselosti: 
E575; konzervant: E250 DUSITAN SODNÝ, 
voda, umělé střevo, sůl), PŠENIČNÁ mouka, 
kořenící přípravek (voda, sůl, ocet, extrakt libečku, 
kvasničný exktrakt, aroma), cukr, řepkový olej, 
cibule, česnek, hovězí bujón (sůl, hovězí extrakt, 
přírodní aroma hovězího masa, cukr, řepkový 
olej, cibule sušená, barvivo: karamel, karoteny), 
paprika, sůl.

pšenice, 
hořčice, 
siřičitany

1,10,12 300 ml

Boršč voda, řepa červená, rajčatový protlak (zahuštěný 
rajčatový protlak, voda, cukr, zahušťovadlo: 
modifikovaný kukuřičný škrob, sůl, vepřové maso, 
cibule, brambory, petržel, CELER, mrkev, zelí, 
řepkový olej, ocet, hovězí bujón (hovězí extrakt, 
kurkuma, barvivo: karamel), cukr, sůl, koření.

celer 9 300 ml

Frankfurtská 
s párkem 

voda, MLÉKO, párky jemné 8%(sádlo vepřové, 
vepřové maso, hovězí maso, kůže, směs koření 
česnek, stabilizátor E450, E451, E1422, guma 
guar; zvýrazňovač chuti: glutamát sodný, E635; 
regulátor kyselosti: E575; antioxidant: kyselina 
askorbová, askorbát sodný, erythorban sodný; 
konzervant: E202, dusitant sodný; barvivo: 
košenila, dusitanová solící směs, voda, umělé 
střevo, jedlá sůl), brambory, cibule, PŠENIČNÁ 
mouka, řepkový olej, směs koření (voda, sůl, ocet, 
extrakt libečku, kvasničný extrakt, aroma), koření

pšenice, 
mléko

1,7 300 ml

Fazolová s párkem voda, fazole bílá 12%, párek 4%(sádlo, vepřové 
maso, hovězí maso, vepřové kůže, směs koření, 
česnek, stabilizátor E450, E451, E1422, E412; 
látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, E635;  
regulátor kyselosti: E575, antioxidant: E301, 
E316; konzervant:E202, E250 DUSITAN SODNÝ; 
barvivo: E120, dusitanová solící směs, voda, 
umělé střevo, sůl, PŠENIČNÁ mouka, řepkový 
olej, cibule, hovězí bujón (sůl, hovězí extrakt, 
přírodní aroma hovězího masa, cukr, řepkový 
olej, cibule sušená, barvivo:karamel, karoteny), 
kořenící přípravek (voda, sůl, ocet, extrakt libečku, 
kvasničný extrakt, aroma), koření sůl

pšenice 1 300 ml

Hovězí vývar 
s játrovými  
knedlíčky a nudlemi 

vývar 87 % (voda, směs zeleniny (mrkev, CELER, 
petržel), sádlo, sůl, hovězí extrakt, petržel, 
pepř); játrové knedlíčky 7 % (vepřová játra 
68 %, strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, voda, 
droždí, sůl s jódem (sůl, jodičnan draselný), cukr),  
PŠENIČNÁ krupice, kořenící přípravek (sůl, 
majoránka, cukr, pepř, karotka, petržel, pastiňák, 
cibule, libeček, pórek, petržel list, paprika, 
kvasničný extrakt), VAJEČNÁ melanž, řepkový 
olej, česnek). nudle vařené 6  % (krupice z tvrdé  
PŠENICE, voda), řepkový olej, sůl).

pšenice, 
celer, vejce

1,3,9 300 ml

Kulajda voda, brambory, smetana (MLÉKO), vejce 5% 
hm. (VEJCE vařená loupaná, voda, sůl, regulátor 
kyselosti: kyselina citrónová, kyselina octová), 
houby 4% (křemenáč osikový, hřib strakoš, ryzec 
pravý, stroček trubkovitý), PŠENIČNÁ mouka, 
ocet, kopr, sůl, cukr, směs koření (sůl, cukr, sušená 
zelenina (mrkev, pastinák, cibule, petrželová nať, 
rajčata, paprika), kukuřičná mouka, kvasničný 
extrakt, řepkový olej, barvivo: E101), bujón(sůl, 
glukózový sirup, řepkový olej, kuřecí extrakt, 
extrakty koření, kvasničný extrakt, petržel), kmín.

pšenice, 
mléko, 
vejce

1,3,7 300 ml

Rajčatová polévka 
se sýrem Gran 
Moravia

voda, rajčatové pyré (zahuštěný rajčatový 
protlak, voda, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný 
kukuřičný škrob, sůl), mrkev, pastinák, CELER, 
cibule, bramborový škrob, sýr Gran Moravia 
1,2 % MLÉKO, sůl, syřidlo, lysozym (VAJEČNÁ 
bílkovina) řepkový olej, sůl, nové koření, bobkový 
list

vejce, 
mléko, 
celer

3,7,9 300 ml

Hrášková polévka 
s krutony 

voda, hrášek 28 %, smetana (MLÉKO), krutony 
2,5 % (PŠENIČNÁ mouka, voda, vepřové sádlo, 
sůl, droždí, PŠENIČNÁ sladová mouka, glukóza, 
emulgátory: E472e, E450, E471, stabilizátor: 
alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina 
L-askorbová, enzymy), roztíratelný směsný tuk 
(palmový, řepkový, bambucký a kokosový olej,  
MLÉČNÝ tuk, MLÉČNÝ zákys, emulgátor: E471, 
barvivo: karoteny), bramborový škrob, sůl

pšenice, 
mléko

1,7 300 ml

Sedlácká polévka voda, brambory, mrkev, pastinák, CELER, cibule, 
cocka, fazole, pórek, hrášek, olej řepkový, česnek, 
sůl, pepř

celer 9 300 ml




